
Sharm El Sheikh Turu AJet ile
Vizesiz / 4 Gece Otel

Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
19:35 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Sharm El Sheikh , Mısır

PROGRAM

1 Gün: ISTANBUL – SHARM EL SHEIKH

ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

Sabiha Gökçen Dış Hatlar gidiş terminali Ajet Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma.
Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Ajet Hava Yolları’nın VF255 sefer sayılı uçuşu ile saat 22.35’de
Sharm El Sheikh’e hareket. Yerel saat ile 00.20’de varışın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile otelimize
hareket. Otele giriş işlemlere sonrası, geceleme otelde.



2 Gün: SHARM EL SHEIKH

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından
ekstra olarak düzenlenecek Sharm El Sheikh Şehir turuna katılabilirler. (Yetişkin - 50 Euro) & (Çocuk
İndirimi Yoktur.)  Yeni ve Eski şehri ziyaret edin: Eski Pazar ve ünlü El Sahaba Camii, El Farsha’da gün bitimi
ve Şehirde Alışverişin Keyfini Çıkarın. Fares Restaurant'ta Akşam Yemeği: Deniz Ürünleri Menüsü: Deniz
Ürünleri Çorbası – Kalamar – Karides – Izgara Singari Balığı – Pirinç Pilavı – Salata. (İçecekler
Hariçtir)

EKSTRA TUR: Sharm El Sheikh Şehir turuna katılabilirler. (Yetişkin - 50 Euro) & (Çocuk İndirimi
Yoktur)



3 Gün: SHARM EL SHEIKH

Otelde alınacak sabah kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Öğle Yemekli Ras Mohamed Ulusal Parkı Tekne turuna katılabilirler. (Yetişkin - 60 Euro) & (Çocuk – 35
Euro) Süveyş ve Akabe Körfezlerinin tam birleştiği yerde bulunan Ras Mohammed Ulusal Parkı, suyun altında
bambaşka ve büyülü bir dünya saklamaktadır. Sina Yarımadası’nın güneyinde, Şarm El-Şeyh kenti sınırları
içerisinde bulunan park, bölgenin en çok ziyaret edilen noktaların başında gelmektedir. Özellikle dalış tutkunları
için oldukça cezbedici olan ulusal parkın 250’den fazla mercan türüne ve 1000’in üzerinde endemik balık türüne
ev sahipliği yapmaktadır. Bölgenin ve dünyanın en iyi dalış noktalarından birisi olarak tanınan bu su altı
cennetinde 2 ayrı koyda duracak, gözlük ve şnorkel ile (Şnorkel ve Gözlük marinadan kiralanabilir) bu
muhteşem deniz altı zenginliklerini yakından gözlemleyebileceksiniz. Teknede alacağımız Öğle yemeğinin
ardından otelimize transfer. Akşam yemeği ve geceleme otelde.

EKSTRA TUR: Öğle Yemekli Ras Mohamed Ulusal Parkı Tekne Turu (Yetişkin - 60 Euro) & (Çocuk – 35
Euro)



4 Gün: SHARM EL SHEIKH

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek ATV Motor Safari turuna katılabilirler. (Çift Kişilik ATV – 45 Euro)  (Tek Kişilik ATV – 35
Euro) Macera ve adrenalin tutkunları için benzersiz bir deneyim olan bu turda çölün uçsuz bucaksız
coğrafyasında hayatınız boyunca unutamayacağımız bir tur sizleri bekliyor. Turumuzun ardından Çölde bir
bedevi kampını ziyaret edeceğiz ve burada ikram olarak alacağımız naneli çayımızın ardından otele transfer.
Geceleme otelde.

EKSTRA TUR: ATV Motor Safari Turu (Çift Kişilik ATV – 45 Euro)  (Tek Kişilik ATV – 35 Euro)



5 Gün: SHARM EL SHEIKH

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra
olarak düzenlenecek Cam Tabanlı tekne turuna katılabilirler.  (Yetişkin - 25 Euro) & (Çocuk - 15 Euro)
Dünyanın en zengin sualtı yaşamlarından birine sahip olan Kızıldeniz’in su altı zenginliklerini çıplak gözle görme
imkânını yakalayacağız.

Not: Saat 12:00 itibari ile odalarımızı boşaltarak Check out yapıyoruz. (Otelin de müsait olması
durumunda ve rehberimize önceden bilgi verilmesi koşulu ile ekstra ücret ödeyerek odanızı
havalimanı transfer saatine kadar tutabilirsiniz.) Rehberimiz tarafından belirlenen saatte
havalimanına transfer.

EKSTRA TUR: Cam Tabanlı tekne Turu (Yetişkin - 25 Euro) & (Çocuk - 15 Euro)

 

 



6 Gün: SHARM EL SHEIKH - İSTANBUL

Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Ajet Hava Yolları’nın VF256 sefer sayılı uçuşu ile saat 03.35’de
Sabiha Gökçen Havalimanı’na hareket. Yerel saat ile 07.30’da varış ve turumuzun sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan
seyahatlerde geçerli değildir ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış

pasaportlar ile giriş yapılamaz.
Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve FIRSAT TURLARI’dan temin edebileceğiniz vize için gerekli
evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile FIRSAT

TURLARI’a teslimi gerekmektedir.
Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi

halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından FIRSAT TURLARI kesinlikle sorumlu değildir.
Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez.

FIRSAT TURLARI konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun

hiçbir şekilde FIRSAT TURLARI’dan tazminat hakkı yoktur.
FIRSAT TURLARI, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.

Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show

bedeli misafirlere yansıtılır.
Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından

merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.
Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve olabilecek

rötarlardan FIRSAT TURLARI sorumlu tutulamaz.
Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden

FIRSAT TURLARI sorumlu değildir.
Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da

kullanılamaz.
Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik

gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, FIRSAT TURLARI sorumluluğunda değildir.

Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları

şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin
inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.

Ekstra turlar minimum 10 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde rehberin
inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından

FIRSAT TURLARI sorumlu tutulamaz.
Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen

misafirler mola yerinde bekletilir.
Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.

Bu gezi ya da turların yapılamamasından FIRSAT TURLARI sorumlu tutulamaz.
Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.

FIRSAT TURLARI, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
Programlarda belirtilen tüm otel isimler v.b. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek

için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.
3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan kapanan ek

yataktır.
Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı



durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması
zorunludur.

İptal ve değişiklik durumunda “FIRSAT TURLARI satış sözleşmesi” geçerlidir.

https://tatilmega.com/sharm-el-sheikh-turu-ajet-ile-vizesiz-4-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli

https://tatilmega.com/sharm-el-sheikh-turu-ajet-ile-vizesiz-4-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


TatilMega
Dinçer Plaza, Güzeloba, Çağlayangil Caddesi No:12/A, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa -

Antalya
444 3 790

Bu çıktı 18-04-2026 18:11 tarihinde verilmiştir. TatilMega tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.


